ATO GP
N.
129/2020

O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  o cancelamento da audiência
com o Excelentíssimo Ministro Luiz Philippe Vieira de
Mello  Filho,  Vice-Presidente  do  Tribunal  Superior  do
Trabalho, bem como do 23º Colóquio da Academia Brasileira
de Direito do Trabalho - tema “Modelos de Pluralidade e
de financiamentos sindicais: qual a melhor escolha para o
Brasil?”  -,  em  Brasília-DF,  com  a  previsão  de  serem
realizados  no  dia  25.3.2020,  conforme  o  Processo
Administrativo n. 19410/2020,

R E S O L V E:

1.  Revogar  o  Ato  GP  n.  115/2020,
disponibilizado  no  Diário  Eletrônico  da  Justiça  do
Trabalho em 11.3.2020, Edição n. 2927, p. 1, que designou
o  Excelentíssimo  Senhor  Amaury Rodrigues Pinto Junior,
Desembargador  Vice-Presidente  e  Vice-Corregedor,  para
participar dos eventos acima mencionados.

2. Dê-se ciência.

3. Publique-se no Boletim Interno e no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica (Lei nº 11.419/2006)
Nicanor de Araújo Lima

Desembargador Presidente

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

N
I
C
A
N
O
R

D
E

A
R
A
Ú
J
O

L
I
M
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
9
/
0
3
/
2
0
2
0

1
3
:
2
4
:
2
9
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
3
7
5
7
1
9
)
.